合 作 同 意 書

                            （以下簡稱甲方）填投標/申請機構
財團法人成大研究發展基金會  （以下簡稱乙方）

  乙方同意配合甲方共同參與○○○(機關名稱)○○○○計畫－「○○○○（計畫名稱）」，為確立雙方合作意願及計畫執行之運作模式，特簽訂本同意書，以為雙方進行具體合作之依據。
一、雙方合作案於甲方申請獲核准後，應另簽訂契約，以資遵行。
二、本同意書自簽訂日起生效，如甲方未獲核准，則本同意書自動失效。
立同意書人
甲方：

代表人：

地址：

電話：
統一編號：
乙方：財團法人成大研究發展基金會

代表人：
主持人：

地址：臺南市東區大學路1號

聯絡電話：(06)2757575-校內分機
統一編號：78963987
中華民國 年 月 日
	備註：1.本文件得以合作「同意書」、合作「意向書」、合作「意願書」為名，
        惟內容用詞須一致。

2.繕打完成列印時，請將黃色區塊提示及本備註說明框刪除。
3.完成後，請併附《用印單》送本會核印。